
Anonymizováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 

27. dubna 2016 a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 

 ve znění pozdějších předpisů 

 

Usnesení 

 ze 7. schůze Rady města Dubňany konané dne 7. 4. 2021 

 

 

Usnesení 1/ 7/ 21 

Rada města  v z a l a  n a  v ě d o m í  informace o odmítnutí kasační stížnosti (usnesení NSS 

ze dne 23. 2. 2021, č. j. 6 As 306/2020 – 85) proti usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 29. 

9. 2020, č. j. 31 A 112/2020 – 359. 

 

Usnesení 2a/ 7/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  darovací smlouvy o poskytnutí finančního daru ve výši 5.000 Kč 

těmto nezletilým dětem zastoupeným zákonnými zástupci: 

XXX, 696 03 Dubňany, zastoupená zákonným zástupcem XXX,  

XXX, 696 03 Dubňany, zastoupený zákonnými zástupci XXX,  

XXX, 696 03 Dubňany, zastoupený zákonnými zástupci XXX.  

Výše uvedení nemají vůči městu Dubňany ke dni schválení těchto darovacích smluv žádné 

závazky po splatnosti.  

 

Usnesení 2b/ 7/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  darovací smlouvy o poskytnutí finančního daru ve výši 5.000 Kč 

těmto nezletilým dětem zastoupeným zákonnými zástupci:  

XXX, 696 03 Dubňany, zastoupená zákonnými zástupci XXX, až po uhrazení všech závazků 

po splatnosti, které mají zákonní zástupci nezletilé vůči městu Dubňany, 

XXX, 696 03 Dubňany, zastoupená zákonnými zástupci XXX, až po uhrazení všech závazků 

po splatnosti, které mají zákonní zástupci nezletilé vůči městu Dubňany,  

XXX, 696 03 Dubňany, zastoupená zákonnými zástupci XXX, až po uhrazení všech závazků 

po splatnosti, které mají zákonní zástupci nezletilé vůči městu Dubňany.  

 

Usnesení 3/ 7/ 21 

Rada města  j m e n o v a l a  komisi pro otevírání a hodnocení nabídek pro veřejnou zakázku 

na stavební práce „Dubňany – rekonstrukce MK „Vrchní konec“ – 1. etapa“ ve složení: 

1/ Vít Kouřil, náhradník Slávka Kouřilová 

2/ Ing. Markéta Balažíková, náhradník Roman Kordula 

3/ Michaela Jandová, náhradník Zdeněk Flajsar 

 

Usnesení 4/ 7/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  uzavření Smlouvy o právu provedení stavby mezi Městem Dubňany 

a paní XXX a panem XXX, 696 03 Dubňany, na zřízení přípojky vodovodní a kanalizační na 

pozemcích p.č. 2283/1 a 2283/2 v k.ú. Dubňany. 

 

Usnesení 5/ 7/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  uzavření Smlouvy o právu provedení stavby mezi Městem Dubňany 

a panem XXX a paní XXX, 696 03 Dubňany, na zřízení přípojky vodovodní, kanalizační a NN 

na pozemcích p.č. 909/24,909/17,909/27,909/20 a 1024 v k.ú. Dubňany. Rada města ukládá 

starostovi, aby svým podpisem potvrdil uzavření smlouvy až poté, co bude uzavřena smlouva 

o směně pozemků mezi manžely XXX a městem Dubňany, viz usnesení č. 12/6/21. 



Usnesení 6/ 7/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  přidělení bytu č. 11  na ulici Nádražní č.p. 66 panu XXX, Dubňany, 

bytu č. 14 na ulici Hornická č.p. 1007 paní XXX, Dubňany a dále bytu 1kk na ulici Hornická 

č.p. 1007 paní XXX, Terezín XXX, a to za stávajících podmínek. Rada města souhlasí 

s navrhovaným pořadím náhradníků pro případ nepřevzetí bytu doporučeným zájemcem.  

 

Usnesení 7/ 7/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  poskytnutí mimořádné dotace ve výši 10 000 Kč z rozpočtu města 

Dubňany pro rok 2021 příjemci KRADLOV SOBĚ, z.s., Polní 1630, 696 03 Dubňany, IČO: 

22670092, za účelem úhrady části nákladů na dokončení rekonstrukce altánu „na Kradlově“. 

Mimořádná dotace bude čerpána až po vyčerpání řádné dotace přidělené pro rok 2021.  

 

Usnesení 8/ 7/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a   prominutí platby za svoz odpadu za 1. pololetí 2021 z důvodu 

úplného uzavření provozovny pro Snack Bar Dubňany, zast. XXX, U Studánky XXX, 696 03 

Dubňany. 

 

Usnesení 9 / 7/ 21 

Rada města  u k l á d á  finančnímu odboru, aby informoval občanská sdružení, že do obnovení 

jejich běžné činnosti (po uvolnění proti epidemiologických opatření), lze čerpat přidělené 

dotace pouze na nutné výdaje, tedy nájmy, energie, režijní náklady na budovy apod. 

 

Usnesení 10/ 7/ 21 

Rada města  v z a l a  n a  v ě d o m í  informace finančního odboru k plnění příjmů rozpočtu 

města Dubňany k 31. 3. 2021.   

 

 

 

 
 


